
自动升降煮沸消毒器

产品名称 自动升降煮沸消毒器

公司名称 安徽三川医疗科技股份有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:金尼克
型号:JKDYJ96

公司地址 合肥市庐阳区蒙城北路骏杰嘉和大厦811室

联系电话 0551-65683226 13275601658

产品详情

 自动升降煮沸消毒器--消毒供应中心中器械经过清洗的煮沸消毒。

升降式数控煮沸消毒器（消毒槽的盖门和消毒篮筐具有自动/

手动升降功能）是我厂按照卫生部2004年《供应室CSSD洗消毒技术操作规范》规定的标准设计制造。

产品优势：本仪器是根据医院的特点设计成专用的配套超声波清洗后的煮沸消毒浸油润滑防锈处理设备

。主要使用于医院手术刀、手机、止血钳、内窥镜活检镜、镊子等一系列放射性、污染性、大批量高洁

渡的清洗后的煮沸消毒，是医院手术室、供应室及消毒中心的必备设备。

 

主要技术指标：

 

  

型号

  

清洗槽内尺寸

（mm）

  

容

  

浸油功率

（L）

  

功率

  

加热

  

温度

  

时间

  

进排水

  

降音盖



量

（L）

可调

（%）

功率

（W）

可调

（℃）

可调

（mm）

  

JK-DYJ1000

  

600*400*400

  

96

  

可选

  

40-100

  

4000

  

0-98

  

1-480

  

电控

  

电控

  

JK-DYJ1200

  

600*500*400

  

120

  

可选

  

40-100

  

6000

  

0-98

  

1-480

  

电控

  

电控

  

JK-DYJ1500

  

600*600*400

  

144

  

可选

  

40-100

  

8000

  

0-98

  

1-480

  

电控

  

电控

  

JK-DYJ1800

  

700*600*400

  

168

  

可选

  

40-100

  

1500

  

0-98

  

1-480

  

电控

  

电控

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

