## 自动升降煮沸消毒器

产品名称	自动升降煮沸消毒器
公司名称	安徽三川医疗科技股份有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:金尼克 型号:JKDYJ96
公司地址	合肥市庐阳区蒙城北路骏杰嘉和大厦811室
联系电话	0551-65683226 13275601658

## 产品详情

自动升降煮沸消毒器--消毒供应中心中器械经过清洗的煮沸消毒。

升降式数控煮沸消毒器(消毒槽的盖门和消毒篮筐具有自动/

手动升降功能)是我厂按照卫生部2004年《供应室CSSD洗消毒技术操作规范》规定的标准设计制造。

产品优势:本仪器是根据医院的特点设计成专用的配套超声波清洗后的煮沸消毒浸油润滑防锈处理设备。主要使用于医院手术刀、手机、止血钳、内窥镜活检镜、镊子等一系列放射性、污染性、大批量高洁渡的清洗后的煮沸消毒,是医院手术室、供应室及消毒中心的必备设备。

## 主要技术指标:

<u> </u>	<b>민</b> 号	清洗槽内尺寸 (mm)	容	浸油功率 (L)	功率	加热	温度	时间

		量		可调	功率	可调	可调
							( mm
		(L)		(%)	(W)	( )	
JK-DYJ1000	600*400*400	96	可选	40-100	4000	0-98	1-480
JK-DYJ1200	600*500*400	120	可选	40-100	6000	0-98	1-480
JK-DYJ1500	600*600*400	144	可选	40-100	8000	0-98	1-480
JK-DYJ1800	700*600*400	168	可选	40-100	1500	0-98	1-480